Муниципальное  общеобразовательное  учреждение  «Средняя общеобразовательная школа  №29 г.Брянска   имени Героя Советского Союза П.В.Кучерова»

_____________________________________________________________________________
ПРИКАЗ
от    8 февраля 2011г.                                                                                                                        № 10/в-1

«О  создании  и  полномочиях   Совета

по введению ФГОС нового поколения».

В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с  ФГОС нового поколения  на основании  Приказа  Министерства образования  №373 от 6.10.2009 г. и на основании решения педагогического совета  (протокол №2а  от 04.02.2011 г. )
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет по введению новых ФГОС общего образования в следующем  составе:

Председатель- Шаповалова Лидия Афанасьевна – директор школы;

Члены совета:

· Фомина Елена Николаевна – заместитель директора по УВР;

· Супонина Татьяна Владимировна – руководитель МО русского языка и литературы;

· Сычева Наталья Николаевна - руководитель МО учителей математики, физики и информатики;

· Курилова Татьяна Ивановна - руководитель МО иностранных языков;

· Кузина Ольга Игоревна - руководитель МО естественных наук;

· Семенова Ольга Игоревна - руководитель МО предметов развивающего цикла;

· Давыдкина Наталья Васильевна - руководитель МО начальных классов;

· Клименичева Алла Александровна - руководитель МО общественных наук;

· Гикс Александр Евгеньевич - руководитель МО физической культуры и ОБЖ.

2. Поручить Совету по введению новых ФГОС общего образования осуществление информационного, консалтингового и научно-методического сопровождения процесса введения ФГОС нового поколения.

3. Ввести в действие Положение о Совете по введению новых ФГОС общего образования.

4. Контроль за  выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ №29 ___________ Шаповалова Л.А.